
Obec Bílov Návrh závěrečného účtu zarok2019

Obec Bílov

Sestavený ke dni 31.12.2019

Úaa;e o organizaci

Název Obec Bílov

Adresa Bilov

74301 Bílov

lčo 48430749

právníforma zatimneurčeno

Kontaktní údaje

Telefon 728254140

E-mail obec@bilov.cz

Doplňující údaje o organizaci

obsah návrhu závěrečného účtu
l. Rozpočtové hospodaření - sumárně

Daňové příjmy
Plněni sdílených daní v minulých třech letech
Plnění rozpočtových příjmů a výdajťr dle paragrafů
Měsiční stav finančních prostředků
Příjmy a výdaje dle účelových znaků

ll. Majetek
lll. komentáře

Návrh závérečného účtu za rok 2019

KEo-W 1,11,334



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 l Ucl5f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

pŘíuny

Třida skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVenÝ

% Rozdíl

t oeŇovÉ pŘi.iruy 9 049 BB7,53 8 245 700,0t 109,75 9 065 000,0c 99,83 15 112,47

z ruponŇovÉ pŘilruy 3,198 069,04 2 B3B 600,0( 112,6e 3 314 300,0c 96,4§ 116 230,96

s xnptrÁlovÉ pŘí.ltvty 21 3 160,0c 21 736 000,00 0,98 2,1 761 300,0c 0,9€ 21 548 140,0c

+ pŘunrÉ TRANsFERv 570 381,0( 118 000,0c 483,31 708 100.0c 80,5t 137 719,0c

CELKEM PŘÍJMY 13 031 497,5? 32 938 300,0c 39,56 34 848 700,00 37,39 21 B,l7 202,4?

VÝDAJE
Třida skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upřavený

Rozdil

s aĚžt{É vÝDAJE 7 850 607,67 13 954 400,00 56,2e 15 649 300,0C 50,1 7 7 798 692,33

6 KAP|TÁLoVÉ vÝpn;e 653 779,0c 1B 983 900,00 3,4l 19,199 400,0c 3,41 í 8 545 621 ,0c

CELKEM VÝDAJE 8 504 386,67 32 938 300,00 25,a2 34 848 700,00 24,4(. 26 344 3í3,33

KEo-W 1.11.334 Strana 1



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 l Ucl5í

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

FlNANCOVÁNÍ

Třída skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rozclíl

krátkodobé financování z tuzemska

stts z*o* iiávu krátkodob,prostieclkrt rra banl'.účtech| -4 517 744, 45177

Opravné položky k peněžrrínr operacínl

B901 Op.z peněž.účtu org,nernaj.char,přij,a výd,vl,sekti+ _9 366,65 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 9 366,6t

CELKElV] FlNANCOVANI -4 527 110,9c 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 4 527 110,9C

KEO_W 1 11.334 Strana 2



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uc1 59

DAŇOVÉ pŘÍ.lmy - vybrané položky

Položky skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraVeny

Rozdíl

Sdílené daně (Pol:11xx-l2xx) 8 214 943,3c 7 4B2 000,00 109,8c 8 223 000,0C 99,9C B 056,70

Místni polrl. (Pol:'133x-134x) 256 295,51 252 700,0a 101,42 262 200,0c 97,7r 5 904,49

Spr-ávní popl. (Pol:136x) 7 350,0c 6 000,00 122,5C B 000,0c 91 ,B€ 650,00

Daň z nentov. (Pol:1511) 525 605,4i 460 000,00 114,2( 526 000,0C 99,92 394,60

KEo-W 1,11.334 Strana 3



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uc,l5o

Sdílené daně po měsících za poslednítři roky

Měsíc 2017 2018 2019

Leden 510 212,09 522118,21 642123,61

únor 524 052,53 606 89B,21 594 922,0|

Březen 557 541,4e 625179,8e 631 838,4t

Duben 385 953,0€ 437 443,54 479 005,3€

Květen 491775,1 523 706,3€ 574 024,71

červen 1 025 613,5€ 1 115 123,21 1 177 145,18

červenec 734 974,23 785 672,7E B87 465,89

Srpen 506 696,66 591 057,1 59,1 469,8€

záři 539 214,01 470 255,13 570 901,1

Řilen 495 499,1 571 013,21 582 093,9a

Listopad 534 008,5€ 594 441,5l 621719,63

Prosinec 763 608,8c 777 818,71 862 233,31

cELKEM 7 069149,31 7 620 728,05 B 214 943,3C

KEo-W 1.11.334 Strana 4



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 / Ucl5c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

pŘí.lmy

Paragraf skutečtros1
Rozpoče1

schválenj
01 Rozpoče1

upraveny "/, Rozdi

0000

1032 Podpora oslalních produkčních činností

2321 odváděni a čištění odpadnich Vod a nakládání s kaly

3314 Činnostiknihovnickó

3319 ostatní ZáleŽitosti kultury

3326 Pořizeni,zachováni a obnova hodnot míst.kultur,nár,

3349 ostatnízáležitostisdělovacichprostředků

3399 ostatní záležitost kLlltury, církvi a sděI. prostředku

3429 osiatni zájmová činnost a rekreace

3611 Podpora individttálni bytové v}'stavby

3612 Bytovéhospodářství

361 3 Nebytové hospodářstvi

3632 Pohřebnictvi

3639 Komunální služby a územní rozvo,| jinde nezařazené

3725 Využívání a zneškodňováni kornunálních odpadú

3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

4351 Osobni asistence,pečovat,služba a podpora samosta

531 1 Bezpečnost a veřejný pořádek

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančnich operaci

9 B72 449,53

248 881 ,35

67 823,00

450,00

54 265,10

147 153,00

1 344,00

85 4,18,00

6 800,00

30 209,00

974 463,03

699 072,00

7 980,00

302 998,00

53 B93,01

1 9 690,1 8

378 078,01

0,00

53 276,74

27 253,62

B 490 1 00,00

200 000,00

64 000,00

500,00

20 000,00

] 36 000,00

1 000,00

0,00

7 000,00

34 700,00

905 000,00

712 000,00

7 000,00

21 B53 000,00

60 000,00

20 000,00

379 000,00

2 000,00

45 000,00

2 000,00

116,2B

124,44

1 05,97

90,00

271,33

108,20

134,40

0,00

97,14

87,06

107,68

98,,í B

114,00

1,39

89,82

9B,45

99,76

0,00

1 18,39

1 362,68

1 0 03B 200,00

260 000,00

6B 800,00

500,00

57 000,00

147 200,00

1 500,00

1 10 000,00

7 000,00

34 700,00

1 00B 300,00

712 0oo,o0

8 000,00

21 853 000,00

60 000,00

20 000,00

379 000,00

2 000,00

54 000,00

27 500,00

165 750,47

1 1 1 18,65

977,00

50,00

2 734,90

47,00

1 56.00

24 582,oo

200,00

4 491,00

33 836,97

12 92B,00

20,00

21 550 002,00

6 106,99

309,82

or1 oo

2 000,00

723,26

246,38

98,35

98,58

90,00

95,20

99,97

B9,60

77,65

97 ,14

87,06

96,64

98,1 8

99,75

1 ,39

89,82

98,45

99,76

0,00

9B,66

99,,10

CELKEM PŘÍJMY 13 031 497,57 32 938 300,0( 39,5( 34 848 700,00 37,3! 21 817 202,41

KEo-W 1,11.334 Strana 5



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 / Ucl5c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

yýpnlE
Paragraf Skutečnos1

Rozpoče1
schváleni

Rozpoče1
upraveni

Rozdíl

1032

l UJo

2212

2292

2321

311 1

3314

331 9

3326

3349

3399

3429

351 1

5ólz

36,13

JoJ l

3oóz

JoJ o

3639

3722

3745

4351

53,11

551 ,1

6112

6117

6171

631 0

6320

6399

6402

6409

Podpora ostatnich produkčnich činností

Správa v lesním hospodářslvi

Silnice

Dopravní obslužnost veřejnými službami

Odváděni a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly

Mateřské školy

činnosti krrihovnické

ostatní záležitoSti kultury

pořízeni,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

Ostatní záležltosti sdělovacich prostředkú

ostatni záležitost kultury, cirkvi a sděl. prostředků

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Všeobecná ambulantní péče

BytoVé hospodářstVí

NebytoVé hospodářství

Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Výstavba a údržba místnich inženýrských síti

Komunální služby a územní rozvoj 1inde nezařazené

Sběr a svoz komunálniclr odpadů

Péče o vzhled obcí a veře,|nou zeleň

osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

Bezpečnost a veřejný pořádek

Požárni ochrana - profesionální óást

Zastupitelstva obci

Volby do Evropského parlamentu

Činnost nrístni správy

Obecné přílmy a výdaje z íinančních operaci

Pojištěni funkčně nespeciíikované

Ostatní fi nančni operace

Finančni vypořádání mitrulých let

Ostatni činnosti,jilrde nezařazené

945 12B,B5

57 472,00

0,00

29 496,00

227 862,61

41 1 000,00

7 046,00

98 686,45

208 358,50

0,00

169 617,00

10 060,72

300 000,00

337 344,79

309 710,43

86 831,22

0,00

1 38 529,00

219 500,00

383 289,50

406 486,17

210 913,51

1200,00

75 000,00

1 464 286,00

17 146,79

1 660 156,83

1 1 109,00

36 664,00

555 998,00

30 834,30

94 659,00

-1 079 000,00

65 000,00

1 40 000,00

50 000,00

500 000,00

260 000,00

7 000,00

700 000,00

300 000,00

3 000,00

200 000,00

20 000,00

300 000,00

400 000,00

400 000,00

1 50 000,00

5 000,00

18 359 900,00

1 20 000,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

5 000,00

75 000,00

1 520 000,00

0,00

1 800 000,00

8 500,00

40 000,00

5 000 000,00

30 900,00

100 000,00

87,59

88,42

0,00

5B,99

45,57

1 58,0B

100,66

14,10

69,45

0,00

84,81

50,30

100,00

84,34

77,43

57,89

0,00

0,75

182,92

76,66

81,30

70,30

24,00

100,00

96,33

0,00

92,23

130,69

91,66

11,12

99,79

94,66

1 634 000,00

65 000,00

140 000,00

50 000,00

500 000,00

41 1 000,00

7 600,00

569 000,00

300 000,00

3 000,00

310 000,00

20 000,00

300 000,00

527 000,00

400 000,00

1 50 000,00

5 000,00

18 359 900,00

291 500,00

500 000,00

500 000,00

374 B00,00

5 000,00

75 000,00

1 520 000,00

29 000,00

2 529 500,00

1 1 500,00

40 000,00

5 090 000,00

30 900,00

1 00 000,00

57,84

88,42

0,00

58,99

45,57

100,00

92,71

17 ,34

69,45

0,00

54,72

50,30

100,00

64,01

77,43

57,89

0,00

0,75

75,30

76,66

81,30

56,27

24,oo
,l00,00

96,33

59,1 3

65,63

96,60

91,66

1o,92

99,79

94,66

688 871 ,1 5

7 528,00

1 40 000,00

20 504,00

272 137,39

0,00

554,00

470 313,55

91 641,50

3 000,00
,l40 383,00

9 939,28

0,00

1 89 655,21

90 2B9,57

63 168,78

5 000,00

18 221 371 ,00

72 000,00

1 16 710,50

93 51 3,83

1 63 886,49

3 800,00

0,00

55 7 14,00

11 B53,2,]

869 343,1 7

391,00

3 336,00

4 534 002,00

65,70

5 341,00

CELKEM VÝDAJE 8 504 386,6, 32 938 300,0( 25,82 34 848 700,0( 24,40 26 344 313,33

KEo_W 1.11.334 Strana 6



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uc,l5p

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní
běžný účet

Pokladna 261lxx

Leden 14 415 975,8€ 18 000,0C

Unor ,14 805 154,3e 11 536,0C

Březen 15 192 825,7t 45 000,0C

Duben 14 876 842Jl 6 801,0C

Květen 15 267 614,2! 36 451,0C

3erven 15 864 448,3( 49 952,0C

3ervenec 16 552 707 ,4e 48 717 ,0c

Srpen 16 846 371 ,91 6 190,0c

září 17 396 649,84 59 422,0(

Řilen 17 733 964,6e 27 634,0c

Listopad 1B 076 227,64 2 109,0C

Prosinec 18 601 679,75 0,0C

KEo-W 1.11.334 Strana 7



Obec Bílov KEO-W 1.11.334lUcl4z

Příjmy a výdaje dle účelovýchznaků

Uz 000 00000

1111 Daň z přijmů fyzických osob piacená

1112 Daň z přílnlu fyzickýclr osob placená

1113 Daň z příjmú fyzických osob vybíraná

1121 Daň z příjnru právrrických osob

1122 Daň z pi'íjmú právnickýclr osob za ob

1211 Daň z přidané hodnoty

1 334 odvody Za odněti pLrdy ze zeměclělsk

1 340 Poplatek za provoz systénru shrcnraž

1341 Poplatek Ze psu

1343 Poplatek za užívárrí veřejného prosira

1361 Správní poplatky

1 381 Daň z hazardních her s výjirrkou clílčí

1382 Zrušený odvod z loterii a pod.lrer kr,v

1511 Dair z nen]ovitých Věcí

2111 Přijnly Z poskytování s|užeb a výrobk

2112 Příjmy z prodele zboží (již nakoupené

2119 Ostatní příjmy z vlastní čirrnosti

2131 Přílmy z pronájmLt pozemkLl

2132 Příjrly z pronálnrLl ostatnich nemovitý

2141 Příjmy z úroků (čási)

2142 Příjmy z podílú na zisku a diviclend

2212 Sankčni platby přilaté od jiných subje

2321 Přlaté neinvestični dary

?324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr

2413 Splátky pujc,prostředku od podrtrk,firt

31,1 1 Přijmy z prodele pozenrkrt

3201 Přijmy z prodeje akcií

4112 Neinv,přij.transfeíy ze st,rozp.v rámci

Přijmy;

5011 PlatyzaměStnal]ctlVplac,poll),vyjt]la

5021 ostatni osobní Výdaje

5023 odměny členú zastllpitelstev obcí a k

5031 PoVin.pojistné na Soc.Zab,a příspěvek

5032 Povinné pojistné na Veřejné ždravotní

5038 Povinné pojishé na úrazové pojišiění

5132 Ochranné ponlucky

51 34 Prác|lo, oděv a obuv

51 36 Knihy, učební pomucky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý nrajetek

5138 Nákup zboží (za účelenr dalšího procl

5139 Nakup lnalerlalu ]ll]de l]ezalazel]ý

5151 StLldená Voda

5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5156 Pollottne hl]]oty a ll]aziVa

5161 Poštovni služby

5'162 §lužbyelektronickýchkon]ul]ikací

5163 Sltržby peltěžrrich ústavu

5167 Služby školení a vzdělávání

5169 Nákup ostatrríclr služeb

5171 opravy a Ltclržování

5172 Prograntovévybavetri

5173 Cestovné

5175 Polroštěni

5193 Výdaje na dopravní úzenrní obslrtžno

5194 Věcné dary

skuteč nost
2 008 589,91

54 026,65

182 143,01

1 696 B85,35

452 200,0o

3 821 098,38

270,40

234 521,11

21 404,00

1 00,00

7 350,00

45 464,52

228,Bo

525 605,40

1 004 B00,63

1 86 435,00

3 630,00

1 1B 208,00

1 509 41 5,04

30 834,62

1428,0o

0,00

8 000,00

83 ,136,75

252 181,00
,187 960,00

25 200,00

1 24 1 00,00

12 585 216,57

946 4B1 ,00

1 01 347,00

1 0B1 057,00

484 293,00

191 942,0o

4 855,00

9 08B,1 5

0,00

6 417,0o

96 332,1 0

73 200,50

317 451,94
,163 975,65

273 510,12

486 750,62

35 51 3,00

7 936,00

24 013,12

47 773,00

1 0,10,00

1 539 939,2B

1 54 086,1 0

0,00

39 526,00

3 044,00

0,00

0,00

schválený %

1 770 000,00 1 13,48

30 000,00 180,09

166 000,00 109,72

1 550 000,00 109,48

366 000,00 123,55

3 600 000,00 106,14

3 000,00 9,01

228 000,00 -102,86

21 400,00 1oo,02

300,00 33,33

6 000,00 122,50

45 000,00 101,03

0,00 0,00

460 000,00 114,26

B84 500,00 ,1 13,60

136 000,00 137 ,0B

0,00 0,00

124 000,00 95,33

1 469 000,00 102,75

35 700,00 86,37

1 000,00 142,80

2 000,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 138,56

126 400,00 199,51

21 736 000,00 0,86

0,00 0,00

118 000,00 105,17

32 938 300,00 38,21

1 350 000,00 70,11

166 500,00 60,87

1 1 16 000,00 96,87

598 000,00 B0,99

216 000,00 88,86

5 000,00 97,10

2 000,00 454,41

3 000,00 0,00

6 500,00 98,72

90 000,00 1o7,o4

50 000,00 146,40

275 2oo,oo 115,35

166 000,00 98,78
,192 000,00 142,45

533 000,00 91,32

61 000,00 58,22

11 800,00 67,25

25 000,00 96,05

48 500,00 98,50

5 000,00 20,20

1 489 000,00 103,42

1 714 000,00 B,99

20 000,00 0,00

81 000,00 48,80

30 000,00 10,15

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

upravettý %

2 010 000,00 99,93

55 000,00 98,23

183 000,00 99,53

1 697 000,00 99,99

456 000,00 99,17

3 822 000,00 99,98

3 000,00 9,01

237 000,00 98,95

21 900,00 97,74

300,00 33,33

8 000,00 91,88

45 500,00 99,92

300,00 76,27

526 000,00 99,92

1031 400,00 97,42

197 200,00 94,54

3 700,00 98,1 1

120 300,00 98,26

1 554 600,00 97,09

35 400,00 87,10

1 500,00 95,20

2 000,00 0,00

10 000,00 80,00

93 100,00 89,30

265 100,00 95,13

21 736 000,00 0,86

25 300,00 99,60

124 100,00 ,100,00

34 264 700,00 36,73

1 340 800,00 70,59

170 100,00 59,58

1 1 16 000,00 96,87

600 000,00 80,72

233 100,00 82,34

5 000,00 97,10

9 100,00 99,87

3 000,00 0,00

7 500,00 85,56

122 500,00 78,64

106 000,00 69,06

352 2oo,o0 90,13

169 500,00 96,74

274 600,00 99,60

551 100,00 88,32

61 000,00 58,22

9 800,00 80,98

25 000,00 96,05

51 500,00 92,76

2 000,00 50,50

1772700,oo 86,87

1 394 500,00 11,05

20 000,00 0,00

69 000,00 57,2B

60 000,00 5,07

0,00 0,00

50 000,00 0,00

Rózdil
14-10,09

973,35

856,99

114,65

3 800,00

901,62

2 729,60

2 478,89

496,00

200,00

650,00

35,48

71,2o

394,60

26 599,37

1 0 765,00

70,00

2 o92,0o

45 1 84,96

4 565,38

72,0o

2 000,00

2 000,00

9 963,25

1 2 91 9,00

21 548 040,00

1 00,00

0,00

21 679 483,43

394 3,]9,00

68 753,00

34 943,00

115 707 ,00

41 158,00
,] 45,00

1 1,85

3 000,00

1083,00

26 167,90

32 799,50

34 74a,06

5 524,35

10B9,88

64 349,38

25 4B7,0o

1 864,00

986,8B

3 727 ,0o

990,00

232 760,72

1 240 413,90

20 000,00

29 474,00

50 956,00

0,00

50 000,00

KEo-W 1.11,334 Strana B



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 lUcl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

5229 Ost,neinvestičnitransferyneziskovým

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční iransfery krajúm

5329 osl,neinVest,transferyveřejnýmrozpo

5331 Neinvestiční přispěvky zřizeným přisp

5362 Platby daní a poplalků státnímu rozpo

5365 Platby darrí a poplatků krajůnr,obcim

5901 Nespecifakované rezervy

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jirrde neza

6121 Budovy, ha|y a stavby

6130 Pozemky

6313 lnV,lransferynefinanč.podnikatel.subj

Výdaje:

150 7B2,o0

2 002,00

29 496,00

16 875,00

41 1 000,00

1 03 798,00

452 200,00

0,00

1 19 998,00

1 38 529,00

21 5 250,00

300 000,00

8 029 471,58

120,63

0,00

0,00

33,75

158,08

2,24

123,55

0,00

0,00

0,74

0,00

100,00

24,40

99,86

95,33

5B,99

77,05

1 00,00

)rA
99,1 7

0,00

99,83

0,74

99, BB

100,00

23,46

125 000,00

0,00

0,00

50 000,00

260 000,00

4 634 000,00

366 000,00

1 64 000,00

0,00

1 B 683 900,00

0,00

300 000,00

32 907 400,00

1 51 000,00

2 100,00

50 000,00

21 900,00

41 1 000,00

4 634 000,00

456 000,00

608 000,00

1 20 200,00

1 8 683 900,00

21 5 500,00

300 000,00

34 229 600,00

218,00

98,00

20 504,00

5 025,00

0,00

4 530 202,00

3 800,00

608 000,00

202,00

1 8 545 371,00

250,00

0,00

26 2o0 128,42

UZ 000 0 13101 - Aktivní politika zaměstnan<lsti pro okresní úřady a obce

4116 ostatni neinvestič.přijaté transfery ze

Přijmy:

50,11 Platy zaměstnancŮ v prac.pom, vyjma

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěvek

5032 Povinné pojistné na veřejná zdravotní

Výdaje:

skutečllost
372 o57 ,0o

372 o57,oo

283 625,00

69 070,00

25 01 5,00

377 710,0o

sclrváleIrý %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

tlpravený %

375 000,00 99,22

375 000,00 99,22

283 700,00 99,97

70 400,00 98,1 1

25 100,00 99,66

379 200,00 99,61

Rozdil
2 943,00

2 943,00

75,00

1 330,00

85,00

1 490,00

UZ OOO O 98OO8 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

5364 Vratky h,ansferú poskytnuiých z Veř.ro

Výdaje:

skutečnost
16 414,00

16 414,00

schválený %

16 450,00 99,78

16 450,00 99,78

upravený %

16 450,00 99,78

16 450,00 99,78

Rozdíl
36,00

36,00

UZ OOO O 98187 - Úč,dot.na vrl,d,spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

5364 Vratky transferu poskytnUtých Z Veř,lo

Výdaje:

skutečnost
14 420,30

14 420,3o

schválený %

14 450,00 99,79

14 450,00 99,79

upravený %

14 450,00 99,79

14 450,00 99,79

Rozdil
29,70

29,7o

UZ OOO O 98348 - Účel,dotace na výdaje spoj. s přípr.a konánim voleb do Evr,p

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4111 NeinVest.přl.].transferyzVšeob.pokl.sp

Příjmy;

5021 Ostatní osobní rnj,daje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5161 Poštovni služby

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

Výdaje:

skuteónost
29 000,00

29 000,00

1 5 595,00

379,79

69,00

1 
,i 9,00

984,00

17 146,79

upťavený %

29 000,00 100,00

29 000,00 100,00

19 000,00 82,08

8 700,00 4,37

1 00,00 69,00

200,00 59,50

1000,00 98,40

29 000,00 59,13

Roztlíl
0,00

0,00

3 405,00

8 320,21

31,00

81 ,00

1 6,00

11853,21

UZ 104 't 13013 - Operační progřam Zaměstnanost

4116 ostatní neinvestič,přijaté transíely Ze

Příimy:

501 1 Platy Zalněstnal]cll V plac,poll]. VVjlna

5031 Povin.pojisiné na soc.zab.a příspěvek

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni

Výdaje:

UZ 104 5 13013 - Operační program Zaměstnanost

skutečnost
7 968,48

7 968,4B

6 646,61

1 480,27

546,40

8 673,2B

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ul:ravený %

31 716,00 25,12

3,1 716,00 25,12

23 669,00 28,08

5 9-18,00 25,01

2129,0o 25,66

31 716,00 27,35

upravený %

14B 284,o0 25,12

148 284,00 25,12

1 10 659,00 28,08

Rozdil
23 747,52

23 747 ,52

17 022,39

4 437,73

1 582,60

23 042,72

Rozdíl
1,11 028,48

111 028,48

79 583,61

4116 oslatni neinvestič,přijaté transfery ze

Přijmy:

501 1 Platy ZanlěStnanctl V prac,ponl. !ry]ll,]a

skutečnost
37 255,52

37 255,52

31 075,39

schválený
0,00

0,00

0,00

%

0,00

0,00

0,00

KEo-W 1.11.334 Strana 9



Obec Bílov KEO-W 1 11.334 lUcl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak skutečnost Rozpočel
schválený

l, Rozpr:če
u praVelr)

Rozdí

25,01

25,66

27,35

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5031

5032

PoVin,pojistné na soc.zab.a příspěvek

PoVinné pojistné na Veřejné Zdravotní

Výdaje:

6 920,73

2 554,60

40 550,72

27 670,00

9 955,00

148 284,00

20 749,27

7 400,40

1Q7 733,28

skutečnost

CELKEM PRIJMY: i 13 O31 497,57

CELKEM VÝDAJE: j 8 504 386,67

Rozpočet
sclrválený

32 938 3oo,oo

32 938 300,00

39,56

25,82'

Rozdíl

21 817 202

26 344 313,3

KEo-W 1.11.334 Strana 10

34 848



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 / Ucmaj

Název majetkového účtu

Majetek

Počáteční stav k í.1.
změna stavu, ",-:":'l-;;': , , Konečný stav k 31.,12.

(přlrustel{+i uDyteK-)

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehlnotný majetek 1 91 967,00 0,00 1 91 967,00

Dlouhodobý hmotný rnajetek odpisovaný
StaVby

Sanrost,lrtrr.mov,věci a soub.lrrl,trrovit,vócí

Drobrrý dlouhodol)ý hrnotný ma1etek

Dlouhodobý hm,nrajetek určený k prodeji

140 601 173,60

5 275 610,28

2 264 099,05

1 220,00

_6 976,00

0,00

68 091,93

60 280,00

140 594 197,60

5 27 5 610,28

2 332 1 90,98

61 500,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky 15 095 552,14 1 85 1 58,68 15 280 710,82

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokonóený dIoLlhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hrnotný nraletek

0,00

979 098,14

1 5 360,40

1 38 529,00

1 5 360,40

1 117 627,14

Dlouhodobý finarlční majetek
Dlotthodobé pujčky

ostalní dlouhodobý íinanční majetek

746 1 39,00

7 500,00

-252 1B1.00

-7 500,00

493 958,00

0,00

Zboží a ostatní zásoby
7boží na skIadě 25 907,35 1 3 694,62 39 601,97

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k drob.dloulr.nehnrotnél]]Ll majetkU -1 9í 967,00 -191 967,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbánl

opráV,k Saln,hm,llrov,v,a soLrb.htn.nrov.věci

Oprávky k dtob,dloulr,lrmotnérnu majetku

-34 227 570,04

-939 7B4,30

-2 264 099,o5

-2 8,15 5B7,B0

_1 68 708,00

-68 091,93

-37 043 157,84

-1 108 492,30

-2 332 ,190,98

KEO-W 1 11334 Strana 11

0,00



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uckom

Návrh závěrečného účtu za rok2019

KOMENTÁŘ X ZÁVĚREČNÉMU ÚČrU

Obec neprovozuje hospodářskou činnost. Obec je plátcem DPH. Majetek odepisuje formou
ročních odpisů. Obec nemá žádný majetek v zástavě, žádný úvěr ani půjčku, Podrobné údaje z
účetnictvíjsou obsaženy v účetních výkazech, jež jsou přílohou Závěrečného účtu za rok2019.
Udaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby jsou
obsaženy ve výkaze FlN 2-1Z, Údaje o aktivech a pasivech jsou obsaženy v Rozvaze, údaje o
nákladech a výnosech ve Výkaze zisků a ztrát, ostatní údaje v Příloze,

STRUČNÝ KOMENTÁŘ X .JrONOTLIVÝM SESTAVÁM

RoZPoČToVÉ HoSPoDAŘENÍ olr TŘÍD - oproti schválenému rozpočtu byly skutečné příjmy
i výdaje nižší než se předpokládalo ve schváleném rozpočtu. Daňové příjmy byly vyšší
o 804 187,53 Kč, nedaňové příjmy o 359 469,04 Kč, kapitálové příjmy nižší o 21 548140,- Kč
a přijaté transféry vyšší o 452381,- Kč. Běžné výdaje byly vyšší o 2 583 707,67 Kč a kapitálové
výdaje nižší o 18 330 121,- Kč.

DAŇoVÉ pŘÍltvty - VvBRANÉ pot-oŽrcy - sdílené daně byly ve skutečnosti o 732 943,30 Kč
vyšší než se předpokládalo ve schváleném rozpočtu a daň z nemovitostije o 65 605,40 Kč
vyšší než byl schválený rozpočet,

pLNĚNí RozpočToVÝCH pŘílvtů A vÝDAJů DLE rARAGRAFů - rozpočtové příjmy dle
jednotlivých paragrafů byly naplněny v předpokládané výši, vyjímkou je §3639 Komunální
služby,u kterého nebyl splněn předpokládaný prodej zasit'ovaných pozemků, Ve výdajové části
jsou na § 3319 Ostatnízáležitosti kultury nevyčerpané prostředky ve výši 324 000,- Kč určené
na vybudování parkoviště. Na § 3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíjsou
nevyčerpané prostředky související se zasit'ováním pozemků v zóně bytové zástavby, realizace
stavby však nebyla zahájena.
V průběhu roku 2019 bylo provedeno 9 rozpočtových opatření, kterymi se původně schválený
rozpočet ve výši 32 938 300,- Kč zvýšil v příjmech i výdajích na 34 848 700,- Kč.

uĚsÍČruÍ STAV FlNANČNÍCH pRosrŘrurŮ - stav běžných účtů v Komerční bance a v České
národní bance byl k 31 .12.2019 Kč 18 601 679,75, což je meziroční zvýšení o4517 744,25Kč,

PŘÍJMY A VÝDAJE DLE ÚČELOVÝCH ZNAKŮ
ÚZ OOOOO zahrnuje všechny obecní přumy a výdaje bez dotací, tj. z vlastních rozpočtových
prostředků, kromě položky 4112 Neinv.přijaté transféry ze st.rozpočtu což jsou prostředky na

!Ýkon státní správy.
ÚZ lSl01 Aktivní politika zaměstnanosti - příjmy a výdaje z Úřadu práce na pracovníky na VPP
ÚZ lZal3 Aktivní politika zaměstnanosti - příjmy a výdaje z Úradu práce na pracovníky na VPP
Úzgagqa Dotace na volby do EP

MAJETEK - komentář- Dlouhodobý finanční majetek = snížení půjčky poskytnuté Bytovému
družstvu, prodej akcíí SmVaK a.s. - vynucený prodej.

pŘÍspĚvxovÁ ORGANIZACE MŠ BÍLoV - byl poskytnut provozní příspěvek ve výši
411 000,- Kč, z toho na mzdy 65 000,- Kč, Kč 86 000,- na pokrytí ztráty r.2O18, Hospodaření
školy skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 90 401,58 Kč.
Učetnízávěrka ke dni sestavení Návrhu Závěrečného účtu ještě nebyla schválena.

KEo-W 1.11.334 Strana 12



Obec Bílov KF.O-W 1.11.334 / Uckom

POSKYTNUTÉ NElNVEST|ČNÍ TRANSFÉRY A DARY _ obec poskytla dary - Svazu tělesně
postižených Bílovec v hodnotě 2 500,- Kč, Stromu Života v hodnotě 5 000,- Kč, Domovu Odry
v hodnotě 3 000,- Kč, Spolku Sára dětem v hodnotě 8 000,- Kč, Českému svazu včelařů
v hodnotě 5 000,- Kč a Městu Bílovec v hodnotě 2 002,- Kč.
Poskytnuté neinvestičnídotace - Hasičskému záchrannému sboru MSK bylo poskytnuto
75 000,- Kč, jehož použití bylo 13,12.2019 řádně vyúčtováno, OPS Žebřík 5 000,- Kč,
vyúčtováno 29.11,2019, FK Bílov 24116,- Kč, vyúčtováno 27.11.2019, FK Bílov 12611,- Kč,
vyúčtováno 30.7.2019.
Poskytnutá investiční dotace - DentAdel s.r,o, 300 000,- Kč, vyúčtováno 5.4.2019.

zpRÁvA o vÝsLEDKu pŘEzKouMÁNí HospoDAŘrruí oBcE BíLov zA RoK 2019 -
přezkoumání provedli za odbor kontroly Krajského úřadu Ostrava lng, Jiří Urbánek a lng.
Alexandra Klajmonová dne 19.5.2020, a to v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření
ze dne 29.10,2019. Závěr zprávy - Při přezkumu hospodaření dle § 2 a § 3 zákona
č,42O|2OO4 Sb. zarok 2019 nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.
CeláZpráva je přílohou Závěrečného účtu v plném znění.

lNVENTAR|ZAČNÍ ZPRÁVA za rok 2a19 - závěr. lnventarizace byla provedena v souladu s
ustanovením zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, a se směrnicí pro provedení inventarizace.
Nabyly zjištěny nedostatky. Byl zpracován návrh na vyřazení nepotřebného a opotřebeného
majetku, lnventrarizační zpráva byla ZO schválena 16^3,2020, Je přílohou Závěrečného účtu v
plném znění.

Petra Štefková, účetní l /
9Y----/

1

KEo-W 1.11.334 Strana '] 3



Obec Bílov Návrh závěrečného účtu zarok2019

Osoba odpovědná za správnost údajů

ý//"Podpis: ....:./...

Statutární zástupce

Razítko organizace

OBEC BÍLOV
743 0L BíLoV 5 @

lč: 48430749, Dřl CZ48430749

KEo-W 1.11.334 Strana 14

Podpis:


